PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018г.№ 110
          п. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств директора СОГБУ «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов» С.В.Прудниковой
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Шумячского района:

- Демидова Николая Крисановича, специалиста по охране труда СОГБУ «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

- Самошкину Надежду Владимировну, старшую медицинскую сестру  СОГБУ «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов».

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.В. Голушков